Финансовое управление

Администрации Каргапольского района

Приказ

«21»декабря  2020г.

                                         №42
Об утверждении плана контрольной деятельности Финансового управления Администрации Каргапольского  района на  2021 год

   В целях осуществления функции внутреннего муниципального финансового контроля и реализации Постановления Правительства РФ от 27.02.2020г. №208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований"

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольной деятельности Финансового управления  Администрации Каргапольского  района на 2021 года согласно приложению.

            2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.
	Заместитель Главы Каргапольского района по финансам, руководитель  Финансового управления

Администрации Каргапольского  района

	М.В.Мосевич

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

	Главный специалист контрольно-ревизионной инспекции

	Колчеданцева  М.А

	"    "            20     г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)